
 

 

 
Elektros energijos ir (ar) gamtinių dujų kainos dalinio 

kompensavimo, skirto elektros energijos ir (ar) 

gamtinių dujų buitinių vartotojų išlaidoms už suvartotą 

elektros energiją ir (ar) suvartotas gamtines dujas 
sumažinti, taikymo ir administravimo tvarkos aprašo 

priedas  

 

(Praėjusį kalendorinį mėnesį elektros energijos ir (ar) gamtinių dujų kainos daliniam 

kompensavimui skirtų lėšų gavimo deklaracijos formos pavyzdys) 

 
PRAĖJUSĮ KALENDORINĮ MĖNESĮ ELEKTROS ENERGIJOS IR (AR) GAMTINIŲ DUJŲ 

KAINOS DALINIAM KOMPENSAVIMUI SKIRTŲ LĖŠŲ GAVIMO DEKLARACIJA 

 
(Tiekėjo pavadinimas, ataskaitinis mėnuo, data) 

 

Už elektros energijos 

tiekimą buitiniams 

vartotojams: 

Objektų 

skaičius, 

vnt. 

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

patiektas 

elektros 

energijos kiekis, 

kWh 

 

 

Elektros energijos 

tiekimo kainos dalies 

kompensacijos už 

elektros energiją per 

ataskaitinį laikotarpį 

suma, kuri 

apskaičiuota pagal su 

buitiniais vartotojais 

sudarytas sutartis,  

Eur su PVM 

 

 

Daliniam kompensavimui skirtų lėšų 

tiekėjui už elektros energijos tiekimo 

kainos dalies kompensaciją už 

elektros energiją per ataskaitinį 

laikotarpį suma, Eur su PVM 

Objektai, kuriems buvo 
taikytas dalinis 

kompensavimas* 
  

  

Objektai, kuriems 
nebuvo taikytas dalinis 

kompensavimas 
  X** X** 

Iš viso   X** X** 

* Užpildyti, jeigu taikomos skirtingos elektros energijos tarifo ar tarifo plano laiko zonos ir bent vienai iš jų taikytas dalinis 
kompensavimas.  
** Pildyti nereikia. 

 

Už gamtinių dujų tiekimą buitiniams 

vartotojams: 

Objektų 

skaičius, 

vnt. 

Per  

ataskaitinį 

laikotarpį 

patiektas 

gamtinių 

dujų kiekis, 

m3 

Kompensacijos už gamtines dujas 

(papildoma dedamoji prie gamtinių 

dujų skirstymo paslaugos kainos ir 

tiekimo kainos dalies kompensacija) 

per ataskaitinį laikotarpį suma,  

Eur su PVM 

Objektai, kuriems buvo taikytas dalinis 

kompensavimas 
   

Objektai, kuriems nebuvo taikytas dalinis 
kompensavimas 

  X* 

Iš viso   X* 
* Pildyti nereikia. 
 
PATVIRTINU, kad: 

- šioje deklaracijoje pateikti duomenys apie dalinio kompensavimo lėšų poreikį yra teisingi; 

- yra žinoma, kad dalinio kompensavimo lėšos, išmokėtos tiekėjui nepagrįstai dėl šioje deklaracijoje 
pateiktų netikslių ar klaidingų duomenų, privalo būti grąžintos dalinio kompensavimo lėšų mokėjimo 

administratoriui Elektros energijos ir (ar) gamtinių dujų kainos dalinio kompensavimo, skirto elektros 



 

 

2 

energijos ir (ar) gamtinių dujų buitinių vartotojų išlaidoms už suvartotą elektros energiją ir (ar) 

suvartotas gamtines dujas sumažinti, taikymo ir administravimo tvarkos apraše nustatyta tvarka. 

 
Deklaraciją pateikęs asmuo: 

 
(Vardas, pavardė, pareigos)                                                                 (parašas)      
 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


